
 

На осноову члана 29. и 39. Закона о туризму („Сл. гласник РС“, број 36/2009, 88/2010 и 93/12), 

члана 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/2007) и члана 15. став 1. тачка 17.  и 

члана 37. став 1. тачка 9. Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 69/08, 89/10, 14/12, 

32/12, 70/12, 57/13, 9/14 и 26/15),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној 09.10.2015. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ  

ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ  

 

Члан 1. 

У Одллуци о оснивању Туристичке организације општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша, број 

72/15),  у делу  „IV ОРГАНИ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ” у члану 9. став 2. мења се и гласи:  

 

„Председник и три  члана Управног одбора се именују из реда стручњака афирмисаних у 

области туризма и из реда представника привредних друштава које обављају туристичку делатност 

или других органа и организација, а један члан Управног одбора се именује из реда запослених у 

Туристичкој организацији.“ 

 

 

У делу „VI ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ“, члан  19. мења се и гласи:  

„До именовања Управног одбора Туристичке организације, послове Управног одбора вршиће 

Привремени управни одбор. 

Привремени управни одбор Туристичке организације донеће Статут Туристичке организације у 

року од 30 дана од дана ступања на снагу ове Одлуке. 

Решење о именовању Привременог управног одбора саставни је део ове Одлуке. 

Управни и надзорни одбор Туристичке организације именоваће се у року од 30 дана од дана 

доношења Статута туристичке организације.“ 

 

У истом делу Одлуке,  у члану 20. у ставу 1. уместо речи “Јастребачка“, треба да стоји: 

„Великојастребачка“. 

Члан 2. 

У осталом делу Одлука остаје непромењена. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу Града 

Ниша". 

 

Број: 02-95 

Дољевац, 09.10.2015. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав Митровић 

 

 

 



 

На основу члана  37. став 1. 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број  69/2008, 

89/10, 14/12, 32/12, 70/12, 57/13,  9/14 и 26/15), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 09.10.2015.године, донела је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Привременог Управног одбора 

Туристичке организације општине  Дољевац 

 

 

I 

У  Привремени управни одбор Туристичке организације општине Дољевац ИМЕНУЈУ СЕ: 

За председника: 

1. Боги Митић, специјалиста струковни менаџер, директор Јавне библиотеке  Дољевац; 

 

За чланове: 

1. Миша Илић, машински тех. запослен у Општинској управи општине Дољевац; 

2. Милан Ђорђевић дипл. инж. електротехнике, запослена у Општинској управи 

општине Дољевац; 

3. Неда Јовановић, дипл. инж. заштите од пожара, запослена у Општинској управи 

општине Дољевац; 

4. Виолета Тошић Илић, мед. техничар, запослена у Општинској управи општине 

Дољевац. 

 

 

II 

Ово Решење објавити  у "Службеном листу Града Ниша". 

 

 

Број: 02-95 

Дољевац, 09.10.2015. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав Митровић 

 

 

 


